
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che entro il 2004 sarà attivata una sala prove per gruppi musicali nella zona artigianale del 

comune di Cattolica;

Visto che il sig. Corrado Gennari (nato a Gradara il 27.2.1955 e residente a Gabicce M. in via XXV 

Luglio, 4), gestore dell'"Elisabeth Cafè", via Mancini - Cattolica - mette a disposizione uno spazio all'interno del 

locale come sala prove per gruppi musicali;

Rilevato che l'uso dello spazio denominato "sala prove" deve essere adeguatamente regolamentato;

Rilevata, inoltre, l'intenzione di concedere uno spazio web sul portale "www.cattolica.net" ai gruppi 

iscritti alla sala prove;

Esaminata la bozza di regolamento predisposta in collaborazione con l'URP/Sportello del Cittadino, 

allegata quale parte integrante del presente atto;

                            D E L I B E R A

- di approvare la bozza di regolamento della "sala prove per gruppi musicali" con sede provvisoria 

presso il locale denominato "Elisabeth Cafè" - via Mancini, Cattolica - gestito dal sig.Corrado Gennari (nato a 

Gradara il 27.2.1955 e residente a Gabicce M. in via XXV Luglio, 4), nella quale sono stabilite le regole per 

l'iscrizione e l'uso della stessa;

- di concedere uno spazio web nel protale "www.cattolica.net" ai gruppi iscritti alla sala prove secondo 

modalità da concordare con il responsabile del Laboratorio multimediale, sig. Massimo Berni, che verrannno 

indicate con apposita successiva determinazione;

___________________________________

Successivamente,

                          LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente,

Ritenuto che sussistano particolari motivi d'urgenza, ai sensi del'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al D.L. 18.8.200, n. 267;

A voti unanimi e palesi

 D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatametne eseguibile. 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29532/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 136 del 03.12.2003    pag.  

_____________________________________________________________________




